
 

 

Dolní Roveň 200 

PSČ 533 71  

Česká republika 

 

 

Provozní řád školní jídelny 

platný od 21. 2. 2022 
 
 

Masarykova základní škola Dolní Roveň, okres Pardubice 
533 71 Dolní Roveň 200 
tel. 607 040 652    
obedy@zsdolniroven.cz 

Vstup do školní jídelny je povolen od 11:00 do 13:30 hod. 

Od 11:00 hodin se ve školní jídelně stravují žáci a zaměstnanci školy. 

Výdej obědů se řídí rozvrhem jednotlivých tříd. Vždy je v době výdeje zajištěn dohled nad žáky. 

Před vstupem do jídelny si strávníci umyjí ruce k dispozici je i dezinfekce.  

Do jídelny během výdeje oběda žáci nevstupují bez dozoru.  Výdej probíhá samoobslužně, žáci si 
vezmou tác a příbor, polévku a hlavní jídlo jim vydají kuchařky,  pití a doplněk hlavního jídla si žáci 
odebírají sami.  

V jídelně se žáci řídí pokyny vydávajících kuchařek a dozoru v jídelně, dodržují školní řád a pravidla 
bezpečnosti.  

Žáci při konzumaci stravy dodržují osobní hygienu. Po konzumaci stravy si vždy po sobě uklidí stůl, 
případně i nepořádek na podlaze, který způsobili, nebo požádají o jeho odstranění dozor ve školní 
jídelně. Prostředky na úklid si vyžádají u okénka na použité nádobí. 

Přihlášky a odhlášky obědů si rodiče či žáci zajišťují sami, prostřednictvím Škola Online, na 
www.strava.cz nebo na e-mailu obedy@zsdolniroven.cz, popřípadě hlásí změny u vedoucí školní 
jídelny telefonicky na tel. čísle 607 040 652. 

V případě zapomenutí čipu si strávník vyžádá u vedoucí školní jídelny náhradní doklad pro odběr 
obědů. 

Placení obědů se řídí pokyny, které strávník obdrží při nástupu do naší školy a přihlášení ke 
stravování, v případě změn bude upozorněn písemně. 

Připomínky a dotazy k provozu školní jídelny přijímá vedoucí školní jídelny nebo ředitelka školy.  

V Dolní Rovni dne 21.2.2022       

 
Mgr. Jarmila Michálková 
      ředitelka školy 

mailto:obedy@zsdolniroven.cz
http://www.strava.cz/
mailto:obedy@zsdolniroven.cz

